ת"פ (רמלה) 55691-09-22 - מדינת ישראל נ' ניסים חי ברנסשלום רמלה

ת"פ (רמלה) 55691-09-22

מדינת ישראל

נגד

ניסים חי ברנס

בית משפט השלום ברמלה

[11.09.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוח

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום שתוקן במסגרת הסדר דיוני, בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של ניסיון תקיפה סתם לפי סעיף 379 + סעיף 25 לחוק העונשין.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 29.9.2021 בשעת לילה, הגיע הנאשם יחד עם אביו לחדר המיון של בית החולים "אסף הרופא", ופנה לפקידת הקבלה, על מנת שתפתח לו תיק במיון.

הנאשם יצהיר על התחייבות כאמור מיד לאחר הקראת גזר הדין.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז לוד תוך 45 ימים.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתן והודע היום, ח' אלול תשפ"ד, 11 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.